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REPUBLIKA FE KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/

REPUBLIC OF KOOSO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIEMUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT

Nr/02 | 3o Daté: 12.07.2025
Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 1@ Ligjit nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né dispozitén
¢ nenit 17 ( paragrafét 1, 2 dhe 3) & Ligjit nr 03 nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme

Administrative si dhe sipas nenit 54 t& Statutit t8 Komunés sé Shtimes, kryvetari i Komunés merr:
VENDIM

|. Autorizohet zyrtari i Drejtorisé sé Financave né Komunén e Shtimes, . Bujar Ferati pér
kryerjen ¢ detyrave dhe pérgjegjésive 1& drejlori & Buxhetit dhe Financave, z. Besnik Ahmeti nié
Komunén e Shtimes,

2. Z. Bujar Ferati do 01 ndérmarré (€ gjitha vendimet pérkatése né kompetence & drejlorit pér
Buxhet dhe Financa deri n€ kthimin e vendit t& punés pér pérfundimit 18 pushmil z, Besnik
Ahmeti.

3. Vendimi sipas | dhe 2 1€ dispozitivit 8shté i viefshém deri mé daté 25 kormk 2025,

4. Vendimi hyn n€ fugi n€ ditén e nénshkrimi.

Vendimi 1 dérgohet:
£. Ferati dhe = Ahmeti
LR -st

Arkivits




